
K pronájmu, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296596 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

5 900 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o velikosti 48 m2 + 3m
balkon. Byt se nachází ve 2. patře v nově opraveném bytovém
domě.
Byt je po celkové rekonstrukci - nová koupelna, WC, podlahy -
plovoucí, nové dveře, kuchyně, ústřední topení a teplá voda
centrální, omítky, stropy, elektroinstalace, atd.
Byt sestává z obývacího pokoje, ze kterého je volný vstup do
kuchyně, ložnice, koupelny s sprchovým koutem, WC, předsíně a
komory. Byt je zařízený kuchyňskou linkou vč. spotřebičů (el.
trouba, elektrická varná deska, myčka nádobí, digestoř, lednička,
pračka).
V bytě zůstává i další vybavení - jídelní stůl + 2 židle, šatní skříň v
ložnici a dle dohody může být i dvoulůžko a případně další
zařízení.
Dům je také v bezvadném stavu - je zde nová zateplená fasáda,
plastová okna,
Parkování není problém, je dost parkovacích míst hned před
domem.
Naše hodnocení: byt i dům v perfektním stavu, před domem je
dětské hřiště, nedaleko je zajímavé komunitní centrum, obchod a
hospoda. Krásná je zdejší příroda, pro rybáře bude jistě zajímavé,
že v obci jsou hned 3 rybníky. Doporučuji pro pracující pár nebo
mladou rodinu s jedním dítětem. Možnost dlouhodobého bydlení.
Nájem 5.900 Kč, služby 5000 Kč, kauce 10.000 Kč +  provize RK.

ID inzerátu ESO: 4296596
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 30.11.2024
ID zakázky v RK: 0000000234
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Truxová
Tel:

+420 774 181 484
Email:

m.truxova@realitynil.cz

REALITY NIL
Tel:

+420377224496
Adresa:

Poděbradova 368/2, 301 00

Plzeň
Web:

www.realitynil.cz


